
Electrolux EWB 105205
- náplň prádla 5,5 kg, spotřeba vody 49 l,  spotřeba el. en. 0,93 kWh, 85 x 40 
  x 60 cm, PHE 66,- Kč, celkem vč. PHE 7056 Kč 

Upozornění: Ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na likvidaci historického elektrozařízení (PHE) dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění.

NABÍDKA PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB - o aktuálním stavu se informujte  u svého prodejce - viz seznam na poslední straně letáku

Electrolux EWS 126510 W
- náplň prádla 6 kg, Time Manager, spotřeba energie 1,02 kWh / vody 45 l
- (V x Š  x H) 85 x 60 x 44 cm, PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 8056 Kč

Kombinovaný sporák Mora KS 611 GW
- objem 46 l, 6 funkcí, en. třída A, 85 x 50 x 60 cm, PHE 66,- Kč
- celkem vč. PHE 6056 Kč, dárek: odsavač par

LCD televizor GoGEN 
TVL32800MP4RR
- úhlopříčka 82 cm, rozlišení 1366 x 768 px
- televizor s MPEG4 tunerem znamená vysoké 
  rozlišení a kvalitní příjem HD kanálů 
- DVB-T (MPEG2/MPEG4), RECORD 
  READY, TIMESHIFT, USB (AVI, JPG, 
  MP3, WMA, XviD, MKV), 2 x HDMI vstup
- PC vstup – VGA, PHE 202,- Kč
- celkem vč. PHE 6192 Kč
- dárek: 2 kartony piva Kozel

Electrolux EWT106511W
- náplň prádla 6 kg, spotřeba vody 44 l,  spotřeba el. en. 0,96 kWh
- (V x Š  x H) 85 x 40 x 60 cm, PHE 66 Kč, - celkem vč. PHE 8056 Kč

Notebook HP 655C
- luxusní notebook v designovém provedení s výkonným 2jádrovým procesorem AMD E2-1800 pro práci, zábavu i multimedia, 15,6", RAM 4GB, HDD 500GB
- grafika AMD HD 7340G, DVD±R/RW, webkamera, čtečka karet, Wi-Fi, HDMI, OS Win7 HP, PHE 17,- Kč, celkem vč. PHE 9007 Kč
 - dárek: značková brašna HP v hodnotě 790,- Kč, antivirový program Norton IS 2012 v hodnotě 1590,-  a hra DIRT 3 v hodnotě 890,- Kč



více na

www.proton.cz

!
UPOZORNĚNÍ: ve smyslu zákona č.143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č.634/1992. Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění. Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce než prodejny ELEKTRO PROTON. HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách na zadní straně letáku. Jednotliví prodejci v akci (mimo prodejny 
Elektro Proton) nejsou uvedenými cenami přímo ani nepřímo vázáni. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky.

UPOZORNĚNÍ: Ceny zboží nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení (PHE). Více informací na prodejnách nebo na www.proton.cz

PRAČKA SE 6. SMYSLEM
Whirlpool AWO/C 7121
- náplň prádla 7 kg, 
- odložený start, 18 programů, velký přehledný displej 
- antibakteriální ošetření proti plísním a pachům

(V x Š  x H) 85 x 59,5 x 56,5 cm

- PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 8056 Kč

FUNKCE 6.SMYSL

Pračka sama nastaví optimální spotřebu vody,
energie a času. Spotřeba energie a vody
se může snížit až o 30 % a doba trvání
programu až o 50 %.

1400 ot./min

= vyšší rychlost 
odstřeďování znamená nižší 
zbytkovou vlhkost a kratší 
čas schnutí

FUNKCE 6.SMYSL

Pračka sama nastaví optimální spotřebu vody, energie a 
času. Spotřeba energie a vody se může snížit až o 30 % 
a doba trvání programu až o 50 %.

PRAČKA
S VELMI ÚČINNÝM
A TICHÝM MOTOREM
Electrolux EWF127540
- náplň prádla 7 kg
- LCD displej
- technologie Fuzzy logic
- 85 x 60 x 60 cm
- PHE 66 Kč
- celkem vč. PHE 9056 Kč

(V x Š  x H) 

PRAČKA 
S MAXIMÁLNÍMI
OTÁČKAMI
Electrolux E

- odložený start, elektronické ovládání
- účinný a tichý invertor motor
- (V x Š  x H) 85 x 60 x 60 cm
- PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 8056 Kč

WF 147440
- náplň prádla 7 kg, LCD displej

NEJÚSPORNĚJŠÍ
VRCHEM PLNĚNÁ
PRAČKA NA TRHU V ČR
Fagor FET 5310
- náplň prádla 5 kg
-1000 ot./min
- odložený start
- LCD displej
- 17 programů
- (V x Š  x H) 85 x 40 x 60 cm
- PHE 66,- Kč
- celkem vč. PHE 7056 Kč

PRVOTŘÍDNÍ
PRAČKA
V KAŽDÉM DETAILU

- dárek: tablety Persil

 WAE 20465
- náplň prádla 7 kg
- množstevní automatika
- speciální funkce VarioSpeed
  zredukuje dobu praní o 60 %
- (V x Š  x H) 84,8 x 60 x 59 cm
- PHE 66 Kč
- celkem vč. PHE 10056 Kč

Bosch

                        WFD 1025M8
- jako WFD 815M8S, 1000 ot./min., regulace teploty
- (V x Š  x H) 85 x 60 x 51 cm, 
- PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 5065 Kč

cena 4999,- Kč

NEJLEVNĚJŠÍ PRAČKY NA TRHU
                   WFD 815M8S
- náplň prádla 5 kg, 800 ot./min.
- (V x Š  x H) 85 x 60 x 42 cm
- PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 5065 Kč LEVNÁ  A KVALITNÍ 

Zanussi ZWS 1101
- náplň prádla 5 kg, 15 programů, 4 extra programy
- (V x Š  x H) 85 x 60 x 39 cm
- PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 6056 Kč

ÚSPORNÁ  PRAČKA
S TECHNOLOGIÍ ECO BUBBLE
Samsung WF1600WCW
- náplň prádla 6 kg, (V x Š  x H) 85 x 60 x 45 cm
- velmi odolné keramické topné těleso, diamantový buben
- PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 8056 Kč

PRAČKA SE ZÁRUKOU 5 LET
Pračka Candy GO4 1274 L Grand Ó
- náplň prádla 7 kg, (V x Š  x H) 85 x 60 x 40 cm
- odložený start, 10 let záruka na buben pračky
- PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 8056 Kč

Pračka Gorenje W 6503/S
- náplň prádla 6 kg, odložený start, 23 programů, LED displej, (V x Š  x H) 
  85 x 60 x 44 cm, 1000 ot./min., PHE 66,- celkem vč. PHE 8056,-

Pračka Gorenje WS 5029
- energetická třída A++, náplň prádla 5 kg, 15 programů
- (V x Š  x H) 85 x 60 x 44 cm, cena 6990 Kč, PHE 66 Kč
- celkem vč. PHE 7056 Kč

- dárek: Rex 7 kg

- dárek: Rex 7 kg

PRAČKA SE 6. SMYSLEM
Whirlpool AWE 89611
- náplň prádla 6 kg
- (V x Š  x H) 90 x 40 x 60 cm 
- přehledný LCD displej s jednoduchým 
  nastavením funkcí a programů
PHE 66,- Kč, - celkem vč. PHE 9056 Kč

PRAČKA PRO VELKÉ
MNOŽSTVÍ PRÁDLA
Fagor FEC 1106T
- náplň prádla 6 kg, 
  85 x 40 x 60 cm,15 programů 
- množstevní automatika, PHE 66,- Kč
- 

  

(V x Š  x H) 

celkem vč. PHE 6056 Kč



CHLADNIČKA SE 6. SMYSLEM Whirlpool WBE 34772DFCTS
- objem chladničky 223 l, mrazničky 113 l, el. ovládání, antibakteriální ochrana
- luxusní nový povrch dveří 
- (V x Š  x H) 187,5 x 59,5 x 64 cm, PHE 217 Kč, celkem vč. PHE 13207 Kč

Technosteel - kovový, ocelový, strukturovaný vzhled

+ 2 kartony piva+ 2 kartony piva + 3 kartony piva+ 3 kartony piva

 

 Fagor FA 2530
- objem chladničky 170 l, objem mrazničky 45 l 
- spotřeba el. en. 0,6 kWh/24 h
- rozměry (V x Š  x H) 144 x 55,4 x 56,9 cm
- PHE 217 Kč, celkem vč. PHE 5216 Kč

NEJLEVNĚJŠÍ DVOUDVEŘOVÁ
CHLADNIČKA

ELEKTRONICKÁ REGULACE TEPLOTY
možnost nastavení a kontroly teploty v chladničce

A++
energetická třída

CHLADNIČKA 
WHIRLPOOL
S LUXUSNÍM
POVRCHEM DVEŘÍ
WBE 31162 TS
- objem chladničky
  194 l/mrazničky 109 l
- spotřeba el. energie 0,63 kWh
- rozměry (V x Š  x H)
  175 x 59,5 x 64 cm, PHE 217 Kč 
- celkem vč. PHE 10206 Kč

CHLADNIČKA SE SAMOSTATNÝM MRAZÁKEM
                     RDC 085 GW8
- objem chladničky 59 l/mrazničky 24 l, 
- rozměry (V x Š  x H) 85 x 48 x 52 cm, PHE 217,- Kč, celkem vč. PHE 4516 Kč

spotř. el. energie 0,47 kWh/24 h

Ideální na chaty
a studentské koleje.

Jediná malá chladnička
se samostatným mrazákem.

NEJLEVNĚJŠÍ KOMBINOVANÁ  
CHLADNIČKA
Chladnička Fagor FL 355
- objem chladničky 178 l, objem mrazničky 68 l 
- skleněné police, spotř. el. energie 0,699 kWh/24 h
- rozměry (V x Š  x H) 168,7 x 55,4 x 55,1 cm
- PHE 217 Kč, celkem vč. PHE 6207 Kč

168,7 cm168,7 cm

+ 3 kartony piva+ 3 kartony piva

CHLADNIČKA NAPLNĚNÁ  PIVEM
1dv. Fagor FL1400W
- spotřeba energie 0,476 kWh/24h, zmrazovací
  kapacita 2 kg/24 h, rozměry (V x Š  x H): 84,5 x 49,4 x 49,4 cm
- PHE 217,- Kč,  celkem vč. PHE 4215 Kč

+ karton piva+ karton piva

6. SMYSL FRESH CONTROL
- aktivně kontroluje a řídí teplotu

i vlhkost, což neumí
žádná jiná chladnička! 

FH 131W
 - 50 cm

FHE 151
W - 80 cm

FHE 241
W - 110 c

m

FHE 301
W - 130 c

m

 

Hyundai RSC050WW8
- objem chladničky 42 l, objem mrazničky 4 l
- skleněné police, spotř. el. energie 0,30 kWh/24 h
- (V x Š  x H)  51 x 44 x 47 cm, PHE 217 Kč

MALÁ  CHLADNIČKA
S VELMI NÍZKOU SPOTŘEBOU

- celkem vč. PHE 3016 Kč

+ 3 kartony piva+ 3 kartony piva

MODERNÍ 
ECO CHLADNIČKA
Chladnička Gorenje
RK 61810 W
- objem chladničky 230 l, objem mrazničky 92 l 
- skleněné police 
- spotř. el. energie 0,80 kWh/24 h
- rozměry (V x Š  x H) 180 x 60 x 64 cm
- PHE 217 Kč
- celkem vč. PHE 7207 Kč

+ 2 kartony 
piva

+ 2 kartony 
piva

NA SPLÁTKY BEZ HOTOVOSTI A BEZ NAVÝŠENÍ*
platnost nabídky 10.8. – 13.8.

Chladnička A++

Průměrná spotřeba za 365 dní      219 kWh

Chladnička rok výroby 2000

Průměrná spotřeba za 24 hod        1,1 kWh

Průměrná spotřeba za 365 dní      401 kWh

Průměrná spotřeba za 24 hod      0,6 kWh

ZA 10 LET UŠETŘÍTE 
7.280 KČ!!!

CRISPER BOX
optimální stupeň vlhkosti 
pro déle čerstvé potraviny

Chladnička Bosch KGV 33 VW30
- objem chladničky / mrazničky 194 / 94 l
- spotřeba energie 0,6 kWh, skleněné police
- LED osvětlení, BigBox v mrazáku, supermrazení
- rozměry (V x Š  x H) 176 x 60 x 65 cm, PHE 217,- Kč
- celkem vč. PHE 10207 Kč

CHLADNIČKA PLNÁ  DOBRÝCH 
NÁPADŮ

Mraznička 
                    FSB 085 TW8
- objem mrazničky 88 l, 4 průhledné šuplíky 
- (V x Š  x H) 85 x 55 x 58 cm, PHE 217,- Kč

FSC 0126 TW8 - mraznička 145 l, výška 126 cm, 

FSC 0143 TW8 - mraznička 165 l, výška 143 cm, 

FSC 0170 TW8 - mraznička 225 l, výška 170 cm, 

                   

cena 5990,- Kč 

cena 6590,- Kč 

cena 7990,- Kč 

+ 2 kartony piva+ 2 kartony piva
Truhlicová mraznička Gorenje                      
- en. třída A+, výška 85 cm, hloubka 70 cm, PHE 217,-
- objem 124 l, šířka 50 cm (FH 131), 
- objem 151 l, šířka 80 cm (FHE 151), 
- objem 241 l, šířka 110 cm (FHE 241), 
- objem 301 l, šířka 130 cm (FHE 301), 

cena 5990,-
cena 6990,-
cena 7990,-
cena 8990,-

                   

+ karton piva+ karton piva + karton piva+ karton piva



Sklokeramická deska HHC 605
- 4 Hi-Light varné zóny, dotykové ovládání
- časování vybrané zóny, PHE 12,- Kč
- celkem vč. PHE 4065 Kč

Plynová varná deska
Mora VD 4200.0002
- 4 plynové hořáky, el. zapalování hořáků, nerez

Vestavná trouba Mora VT 423 GX
- multifunkční trouba, 6 funkcí, el. programovací modul EPT
- dotykové ovládání, PHE 66,- Kč

cena za set

se sklokeramickou deskou 8 990,- Kčse sklokeramickou deskou 8 990,- Kč

Vestavná trouba Baumatic
BO 644.1 SS
- multifunkční trouba, 8 funkcí, digitální
  programovatelné hodiny, příslušenství:
  vyjímatelné, boční mřížky, 1 x pečící mřížka
- smaltovaný odkapávací plech, PHE 66,- Kč

Vestavná myčka Baumatic BDWI600
- 12 sad, 6 teplot, 7 programů, odložený start, LED displej
- šířka 59,6 cm

INDUKČNÍ varná deska Baumatic 
BHI615
- dotykové ovládání, 4 ukazatele zbytkového tepla
- časovač, bez rámečku

Vestavná myčka Bosch SGV 43E93EU
- 12 sad nádobí, 4 programy, spotřeba energie
  1,05 kWh, vody 17 l, šířka 59,8 cm, PHE 66,- Kč
- celkem vč. PHE 10056 Kč
- dárek: tablety finish do myčky

Myčka Goddess DFB1266MW8
- 12 sad nádobí, 6 programů, spotřeba energie 1,02 kWh, vody 12 l 

, PHE 66,- Kč, 

Goddess DFB946MW8
-  9 sad nádobí, spotřeba energie 0,77 kWh, vody 10,5 l, šířka 45 cm

 
- (V x Š  x H) 85 x 60 x 58 cm celkem vč. PHE 6056 Kč

, celkem vč. PHE 5621 Kč- cena 5555 Kč

s plynovou deskou 17990,- Kčs plynovou deskou 17990,- Kč

Vestavná trouba Candy FPP 502/1 X
- objem 53 l, multifunkční, 4 funkce + osvětlení
- energetická třída A, 2 rošty + 1 hluboký pekáč
- PHE 66,- Kč, celkem vč. PHE 4065 Kč

SADA NÁDOBÍ
V HODNOTĚ 1990,-

SADA NÁDOBÍ
V HODNOTĚ 1990,-

ŠPIČKOVĚ VYBAVENÁ  VESTAVNÁ  MYČKA 
Bosch SMI 59M05
- 14 sad nádobí, 5 programů, AquaStop, spotřeba el.en. 0,95 kWh/vody 10 l
- auto 3in1, speciální extra rychlý program Variospeed
- (V x Š  x H) 85 x 60 x 60 cm, PHE 78, celkem vč. PHE 15068 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba 
Baumatic BMG 200 SS
- objem 20 l, 8 funkcí vč. grilu, 5 stupňů výkonu
- PHE vestavného setu 156 Kč, celkem vč. PHE 20146 Kč

SPECIÁLNÍ VARIO ZÁSUVKA
Třetí úroveň k ukládání nádobí

– teleskopická příborová zásuvka.

Nahrazuje koš na příbory a zvětšuje

tím prostor myčky až na 14 jídelní souprav

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA 

Sklokeramický sporák
Mora CS 611 GW
- objem 46 l, 6 funkcí, en. třída A
- (V x Š  x H) 85 x 50 x 60 cm
- PHE 66 Kč
- celkem vč. PHE 7056 Kč

Mora CS 120 CW
- objem 49 l, 3 funkce
- (V x Š  x H) 85 x 50 x 60 cm
- 2 roky záruka, PHE 66 Kč
- 
- celkem vč. PHE 6056 Kč
cena 5990 Kč

Elektrický sporák
 Mora ES 100 MW
- 4 litinové plotýnky
- objem trouby 49 l
- klasická trouba
- (V x Š  x H) 
  85 x 50 x 60 cm
- PHE 66 Kč
- celkem vč. PHE 4665 Kč
- dárek: sada nádobí

Plynový sporák
 Mora PS 100
- 4 plynové hořáky
- pojistka STOP GAS
- (V x Š  x H) 
  85 x 50 x 60,5 cm
- PHE 66 Kč
- celkem vč. PHE 4665 Kč
- dárek: sada nádobí



USB vstup
přehrává DivX

DVD přehrávač GoGEN DXH365 
- přehrává CD-R/RW, DVD, DVD±R/RW, MP3, WMA, JPG, 
  DivX, Xvid, USB vstup, Subtitles Manager, HDMI výstup
- šířka 32 cm, PHE 30 Kč, celkem vč. PHE 829 Kč

GoGEN DXHS 722 - jako DXH365, SD vstup, šířka 43 cm

- celkem vč. PHE 1029 Kč
- dárek: propojovací HDMI kabel, cena 999,-

DVB-T přijímač Hyundai DVBT218PVR
- DVB-T přijímač, RECORD READY - nahrávání DVB-T 
  vysílání na USB Flash disk, TIMESHIFT, teletext
- USB vstup (JPG, AVI, MP3), české OSD, 2x SCART, PHE 10 Kč
- celkem vč. PHE 609 Kč

Satelitní přijímač Mascom MC2600 
- HD satelitní přijímač, certifikovaná čtečka IRDETO, USB PVR. HDMI
- SCART, DVB-S2 tuner, PHE 11 Kč,  

Satelitní set MC2600 - navíc parabola 80 cm, neomezená karta 
  Skylink, , PHE 10 Kč,  

celkem vč. PHE 2710 Kč 

celkem vč. PHE 5009 Kč  cena 4999 Kč

HD satelitní přijímač TECHNISAT 
Technistar SIR
- certifikovaná čtečka IRDETO, USB PVR, HDMI, SCART, DVB-S2
   tuner,  DLNA , ethernet, CI slot, PHE 10 Kč, celkem vč. PHE 3609 Kč 

COMBO DVD + VIDEO

DVD rekordér + videopřehrávač LG RCT 689 H  
- DVD rekordér s možností přenosu Vašeho záznamu z VHS 
  na DVD disk, digitální tuner, 1080p upscaling, HDMI, přehrává 
  USB (DivX, JPEG, MP3), Dolby digital, DTS, PHE 30,- Kč
- celkem vč. PHE 4529 Kč 

Přenosný DVD přehrávač s možností 
hraní her GoGEN PDXG 772
- obrazovka s úhlopříčkou 18 cm, přehrává formáty DivX, XviD,
  JPG, WMA, MP3, USB/SD vstup, dálkové ovládání, set 
  do auta, 2GB SD karta s hrami (8 bit, 32 bit), 2x gamepad 
- barva červená a modrá, PHE 30 Kč, celkem vč. PHE 1929 Kč

Přenosný DVD přehrávač 
GoGEN PDXG 972

- obrazovka s úhlopříčkou 23 cm, přehrává formáty DivX, XviD,
  JPG, WMA, MP3, USB/SD vstup, dálkové ovládání, set 
  do auta, 2GB SD karta s hrami (8 bit, 32 bit), 2x gamepad 
- , PHE 30 Kč, 

s možností
hraní her 

barva zelená a černá celkem vč. PHE 2429 Kč

Přenosný DVD přehrávač se 2 
obrazovkami Hyundai PDPD 163 SU
- dva LCD displeje s LED podsvícením o úhlopříčce 18 cm 
- přehrává DivX, XviD, JPG, WMA, MP3, podpora českých titulků
- USB vstup, vstup pro SD/MS/MMC karty, zabudované 
  reproduktory, adaptér do auta, dálkové ovládání, držák 
  na opěrku hlavy, sluchátka, PHE 10 Kč, celkem vč. PHE 2729 Kč

Hyundai PDPD 756 DVBT - jako PDP 163 SU, DVB-T 
  tuner, PHE 10,- Kč, celkem vč. PHE 3009 Kčcena 2999,- Kč, 

Benzínové sekačky ABG

- kuličková ložiska v kolech, výkon motoru 5,1 HP, 55 l  sběrný koš

ABG485 - záběr 41 cm,

ABG495 - záběr 46 cm, boční výhoz, 

ABG575 - záběr 51 cm, boční výhoz, přídavný ventilátor pro sběr 
mokré trávy, indikátor naplnění koše, řídítka s rychloupínáky, 

- motor OHV, pojezd, centrální nastavení výšky sečení, mulčování

 cena 3999 Kč

cena 4999  Kč

cena 5990 Kč 

Přenosné rádio s CD Hyundai TRC 466A
- přehrává CD-R/RW, Line-in vstup, LED displej, PHE 10,- Kč
- celkem vč. PHE 609 Kč

Radiomagnetofon Hyundai TRC751AU3
- přehrává CD/CD-R/RW, MP3, kazetová mechanika, USB vstup
- 4x repro., LCD displej, PHE 10 Kč, celkem vč. PHE 1009 Kč

MP3 přehrávač 
Hyundai MP 755
- vestavěná paměť 2GB, přehrává formáty 
  MP3, WMA, WAV, PLL FM tuner s možností 
  nahrávání, USB 2.0, 
- 

PHE 4 Kč, celkem vč. PHE 503 Kč
paměť 4 GB, cena 599,- Kč, celkem vč. PHE 603 Kč

 Mikrosystém Philips MCM 166
- přehrávání MP3/WMA-CD, CD/CD-RW, USB vstup, výkon 
  2x 5 W, Digital, Sound Control, Dynamic Bass Boost, LCD 
  displej, PHE 30,- Kč, celkem vč. PHE 1929 Kč

Radiomag. s CD/MP3 Philips AZ3856
- přehrává CD-R/RW/MP3, USB vstup, Bass Boost
- digitální tuner, kazetový přehrávač, výkon 2 x 4 W
- PHE 10 Kč, celkem vč. PHE 2709,-

Gramofon s CD Hyundai 
RTCC 515 RIP
- nalogový tuner, přehrává CD, CD-R/RW, 
  WMA, MP3, LCD displej, autostop, rychlosti 33/45/78
- Line in, USB vstup, výstup pro sluchátka, Ripování - 
  možnost vytvářet MP3 soubory z CD/gramofonové desky/ 
  AM/FM tuneru/kazety bez použití PC, 

PHE 30 Kč, celkem vč. PHE 4029 Kč

FM/AM a

dárek: Alois Nebel 
  Hudba z filmu, 

Radiopřijímač 
s CD Hyundai 
RC606
- FM/AM a
  s ručičkovým ukazatelem
- přehrává CD, CD-R/RW, 
  WMA, MP3, PHE 30 Kč
- celkem vč. PHE 2629 Kč

nalogový tuner 

Bazén Marimex Tampa
- rozměry 3,05 x 0,76 m, včetně kartušové filtrace, cena 1199 Kč

MP4 přehrávač Philips
v hodnotě 1050,-

USB vstup (DivX, JPEG, MP3) Scart výstup HDMI výstup

Vstup na video kazetyDVD vstupDVBT tuner



NA SPLÁTKY BEZ HOTOVOSTI A BEZ NAVÝŠENÍ*
Platnost nabídky 10.8. - 13.8. 2012

NEJPRODÁVANĚJŠÍ LED TELEVIZOR V ČR

PLYNULEJŠÍ OBRAZ PRO OSTŘEJŠÍ POHYB 
S FREKVENCÍ AŽ 600 SNÍMKŮ ZA SEKUNDU

dárek: 3 kartony piva Kozel

cena 14490,- Kč,

Plazmový televizor Samsung PS 43 E450
- rozlišení HD 1024 x 768, DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI,USB (MP3, 
  JPEG, DivX), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 10492  Kč, 

PS51E450 - úhlopříčka 129 cm, celkem vč. PHE 14692 Kč  

INTELIGENTNÍ LED TELEVIZOR S TENKÝM DESIGNEM

- dárek: 3 kartony piva Kozel

cena 13990,- Kč,

cena 15990,- Kč,

cena 19990,- Kč,

LED televizor Samsung UE32ES5500
- SMART TV - internetový prohlížeč, nahrávání TV vysílání, DVB-T/C digitální tuner 
  (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX), PHE 202,- Kč, 

UE37ES5500 - úhlopříčka 94 cm, celkem vč. PHE 14192 Kč

UE40ES5500 - úhlopříčka 102 cm,  celkem vč. PHE 16192 Kč

UE46ES5500 - úhlopříčka 117 cm,  celkem vč. PHE 20192 Kč

celkem vč. PHE 12692 Kč

  

 

 

LED TELEVIZOR S NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIÍ 
S TENKÝM DESIGNEM

dárek: 3 kartony piva Kozel

Full HD LED televizor Thomson 46 FS 5246C
- DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), Funkce PVR - nahrávání DVB-T vysílání na 
  USB Flash disk, HDMI, USB (MP3, JPEG, HD DivX), PHE 202,- Kč
- celkem vč. PHE 16192 Kč,  

dárek: 3 kartony piva Kozel

LED televizor Samsung UE 32 EH4000
- rozlišení HD 1366 x 768 pxl,  DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, 
  JPEG, DivX), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 8492  Kč, 

OBJEVTE NOVOU REALITU VE FULL HD

dárek: 3 kartony piva Kozel

11990 Kč,

15990 Kč,

LED televizor Samsung UE32EH5000
- DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX), PHE 202 Kč
- celkem vč. PHE 9192 Kč, 

Samsung UE40EH5000 - úhlopříčka 102 cm,  celkem vč. PHE 12192 Kč

Samsung UE46EH5000 - úhlopříčka 117 cm,  celkem vč. PHE 16192 Kč

dárek: bazén

Plazmový televizor LG 50PA6500
- Inteligentní Sensor (automaticky reguluje kvalitu obrazu a šetří spotřebu energie a váš zrak), technologie Smart energy saving (Ú SPORA ENERGIE s možností 
  VYPNOUT OBRAZ), EPG (český elektronický programový průvodce), DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), slim design, hloubka pouze 5,3 cm, 2x HDMI, USB (MP3, 
  JPEG, DivX), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 15192 Kč,  

LED televizor Panasonic TX-L32E5E
- DLNA technologie, WiFi Ready, 4x HDMI, 2x USB vstup (MP3, JPEG, DivX), SD vstup
- PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 11192 Kč

TENKÁ PLAZMOVÁ TELEVIZE 
S DETAILNÍM FULL HD ROZLIŠENÍM

LED TELEVIZOR S INTERNETOVÝM PŘIPOJENÍM 
A VÝRAZNOU ÚSPOROU ENERGIE

VYNIKAJÍCÍ KVALITA OBRAZU 
NA OHROMUJÍCÍ ÚHLOPŘÍČCE

- dárek: bazén

Plazmový televizor Samsung PS60E530
- DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 28192 Kč 



RECORD READY 

není jen další z řady funkcí, ale skvělý pomocník, 

díky kterému můžeme nahrávat digitálně vysílané 

televizní pořady na připojený flash disk nebo 

externí pevný disk. 

Nová akční cena

Šrotovné

Obvyklá akční cena 16990,-
-1000,-

15990,-

* Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, výše měsíční splátky 402 Kč, celkem zaplatíte 14 472 Kč, roční úroková sazba 25,83 %, RPSN 29,12, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Nebo počet měsíčních splátek 9, výše 

měsíční splátky 402 Kč + doplatek 6 382 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Zprostředkovatel vykonává činnost zprostředkování úvěrů na základě uzavřené smlouvy o spolupráci pro CETELEM ČR, a.s.; je oprávněn vykonávat tuto 

činnost i pro jiné věřitele.

KVALITNÍ TELEVIZOR SE ZÁRUKOU 40 MĚSÍCŮ

cena 3799,- Kč, 

LCD televizor GoGEN 19800MP2RR
- HDMI, HD Ready 1366x768, USB (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD), DVB-T digitální 
  tuner (MPEG2), EPG (český elektronický programový průvodce), PHE 33 Kč
- celkem vč. PHE 3032 Kč

GoGEN TVL22800UMP2 - jako TVL19800UMP2, úhlopříčka 56 cm
- bez Record Ready, celkem vč. PHE 3832 Kč

MALÁ, ALE SKVĚLE VYBAVENÁ TELEVIZE

- cena 2799 Kč,  

LED televizor Hyundai LLH 19714 MP2R
- 
  (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD), EPG (český elektronický programový průvodce)
- PHE 33 Kč, celkem vč. PHE 3432 Kč

Hyundai LLH 16814 UMP2 - jako LLH19714 MP2R, úhlopříčka 41 cm
celkem vč. PHE 2832 Kč

rozlišení 1366 x 768, DVB-T digitální tuner (MPEG2), HDMI, USB vstup 

NAHRÁVEJTE SVÉ 
OBLÍBENÉ POŘADY S FUNKCÍ RECORD READY

 

cena 4999 Kč,  

LED televizor Hyundai LLH 22714 MP4R
- DVBT - digitální tuner , kontrast 100000:1, , HDMI
- USB vstup (MP3, JPG, AVI, XviD), EPG (český elektronický programový průvodce)
- PHE 33 Kč, celkem vč. PHE 4032 Kč

Hyundai LLF 24814 MP4R - jako LLH22714 MP4R
- úhlopříčka 60 cm, Full HD 1920 x 1080, celkem vč. PHE 5032 Kč

(MPEG4) HD Ready 1600 x 900 pxl

DVB-T MPEG4          Multifunkční          Úsporná            Komfortní

Jedinečná multifunkční LEDová televize
co zvládne přehrávat i nahrávat!

Hyundai  - LLH26924DVDR - 66 cm, HD rozlišení
- PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 7192 Kč

Hyundai  - LLH24924DVDCR - 59 cm, HD 
- PHE 33 Kč, celkem vč. PHE 5723 Kč

rozlišení, DVB-C

Hyundai  - LLH19914DVDR - 48 cm, , 12 V
- 

HD rozlišení
PHE 33 Kč, celkem vč. PHE 4032 Kč

Hyundai  - LLF22924DVDR - 56 cm, , 12 V
- PHE 33 Kč, celkem vč. PHE 5032 Kč

Full HD rozlišení

TV Hyundai se štěrbinovým DVD přehrávačem, praktickým USB vstupem, funkcí 
RECORD READY, ekonomickou spotřebou a ultratenkými rozměry je ideálním 
společníkem do dětského pokoje, ložnice nebo na chatu.

TELEVIZOR S MPEG4 TUNEREM ZNAMENÁ VYSOKÉ 
ROZLIŠENÍ A KVALITNÍ PŘÍJEM HD KANÁLŮ!

 cena 5990 Kč,  

LED televizor Hyundai LLH 32714 MP4R
- 
  HDD nebo flash disk, Timeshift, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 7192 Kč

Hyundai LLH 26714 MP4R - jako LLH32714 MP4R, úhlopříčka 66 cm, celkem vč. PHE 6192 Kč

rozlišení 1366 x 768 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI, RECORD READY - nahrávání DVB-T vysílání na externí 

NEJLEVNĚJŠÍ 3D TELEVIZOR NA TRHU
3D LED televizor GoGEN TVL32983DLEDRR
- DVB-T (MPEG2/MPEG4) tuner, rozlišení 1366 x 768 pxl, pasivní 3D technologie - využívá polarizačních filtrů, díky tomu nedochází 
  k nežádoucímu blikání a s ním spojené únavě ani závratím, 4 ks 3D brýlí součástí balení, RECORD READY - nahrávání DVB-T 
  vysílání na HDD nebo Flash Disk, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD), 2x HDMI. PHE 202,-, celkem vč. PHE 8192,-

 

3D LED televizor 
Philips 42PFL4307H
- 3D EASY pasivní technologie (nejpohodlnější způsob sledování 3D bez blikání), SMART TV Plus (internetový prohlížeč)
- wireless LAN ready, DLNA, 4x HDMI, 3x USB PVR (MP3, JPEG, HD Divx), 2ks 3D brýlí v balení zdarma, PHE 202 Kč celkem 
  vč. PHE 16192 Kč, šrotovné je v cenách již započteno 

47PFL4307H - jako 42PFL4307H, úhlopříčka 119 cm, celkem vč. PHE 22192 Kč cena 21990 Kč,

UŽIJTE SI SVĚT INTERNETU S NEJLEVNĚJŠÍ SMART TELEVIZÍ

cena 12490 Kč,

LED televizor Philips 32PFL3517H
- ultratenký design, SMART TV (internetový prohlížeč), Wireless LAN ready, DLNA, 3x HDMI, 2x USB PVR (MP3, JPEG
  HD DivX), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 10192 Kč, neplatí akce šrotovné

42PFL3507H - jako 32PFL3517H, úhlopříčka 107 cm, celkem vč. PHE 12692 Kč, šrotovné 
je v ceně již započteno 

 



- 1GHz dvoujádrový procesor, MicroSD slot (až 32 GB), Android 4.0, Ice Cream Sandwich
- 3 Mpx fotoaparát + VGA

NEDEJTE ZLODĚJŮM ŠANCI!!!

Čtečka knih eReading.cz 
Second edition s Wi-Fi
- 15 cm (6"), 600 x 800 pxl
- elektronický papír - 16 odstínů šedi
- až 8000 stránek textu na jedno nabití
- bezdrátové automatické zasílání 
  českých e-knih, zdarma stahování 
  vybraných periodik, 2GB interní paměť
- slot pro SD karty, formáty: PDF, EPUB, 
  TX, HTML, DOC, RTF, WOL, CHM, PDB
- PHE 4 Kč, cena včetně PHE 3003 Kč

7“ dotykový tablet 
Eaget NAVI N1 
s DVB-T tunerem

- procesor 1,2GHz, paměť 4GB
- WI-Fi, webkamera, HDMI, USB
- Android 4, nabíječka do auta
- PHE 17 Kč, cena vč. PHE 5007 Kč

10“ dotykový tablet 
Eaget M108
- procesor 1GHz, paměť 4GB
- WI-Fi, GPS, webkamera, HDMI
- USB, Android 2.3, 
- PHE 17 Kč, cena vč PHE 4016 Kč

- 3 v 1 - tablet, televize a GPS 
  navigace + sleva na TopFun Start

- dárek: 2GB SD karta

cena 3999 Kč

Mobilní telefon
EVOLVE Ego 
- ideální pro seniory
- přehledný velký displej
- pohodlná velká tlačítka 
- SOS pro nouzové volání 
  a SMS
- možnost vzdáleného 
  nastavování pomocí SMS
- snadné ovládání
- FM rádio, svítilna
- PHE 1 Kč
- cena vč. PHE 700 Kč 

Mobilní telefon 
Nokia 113
- jednoduchý snadně ovladatelný 
  telefon
- 1,8" TFT displej
- VGA fotoaparát
- microSD do 32GB
- Bluetooth, 3,5mm AV konektor
- FM rádio, hlasitý reproduktor
- PHE 1 Kč
- cena vč. PHE 1200 Kč 

Mobilní telefon
pro dvě sim karty 
Nokia Asha 305
- skvělé provedení 
  s podporou dvou sim karet
- 3" dotykový displej
- 2 Mpx fotoaparát
- microSD do 32GB 
  (2GB v balení)
- FM rádio a MP3, hry
- PHE 1 Kč
- cena vč. PHE 2300 Kč 

Alarm Evolve SONIX
- ideální pro zabezpečení bytu, kanceláře, garáže, dílny , domu nebo chaty, pohodlná 
  obsluha na dálku z chytrých telefonů nebo tabletů s OS Android a iOS
- signalizace SMS zprávou a hlasovým voláním na 5 přednastavených tel. čísel
- 4x klíčenka - aktivace/ deaktivace dálkovým ovladačem, 4x čidla –2 pohybové 
  + 2 na dveře/okno. možnost dokoupení až 7 dalších různých čidel

- 4,8“, HD Super AMOLED (1280 x 720, 16 milionu barev)
- Android 4.0 (Ice Cream Sandwich)
- paměť 16 GB, 1,4 GHz Quad Core
- fotoaparát 8 Mpx (3264 x 2448) 
  s automatickým zaměřováním
- Wi-Fi, EDGE, GPRS, Bluetooth, 
  3G modem, GPS, PHE 1 Kč
- cena vč. PHE 15491 Kč
- dárek: 32 GB SD karta

Mobilní telefon 
Sony Xperia U 
- elegantní řešení pro každého
- 3,5“ dotykový displej
- 5 Mpix fotoaparát, Wi-Fi
- Bluetooth, GPS
- Android 2.3
- aktualizace na Android 4.0
- PHE 1 Kč
- cena vč. PHE 6500 Kč

Mobilní telefon
Xperia™  mini
- malý a stylový
- 3“ dotykový displej
- 5 MPx fotoaparát, Android 2.3
- aktualizace na Android 4.0
- Wi-Fi a Bluetooth, FM rádio
- aGPS, PHE 1 Kč
- 

 
cena vč. PHE 3900 Kč

 - dárek: 8 GB SD karta

Detektor alkoholu 
V-NET AL 2600 | 2500
- čas reakce 4 s, přesnost  +/- 15 %, baterie na 200 
  měření, rozsah 0 – 4 promile, možnost kalibrace,
V-NET DA 3000 - čas reakce 5 s, přesnost +/- 10 %, baterie na 300 měření, rozsah 0 - 4 
  promile, možnost kalibrace,
V-NET AL 7000 - jako AL 2500, přesnost  +/- 10 %, počítadlo provedených měření
- možnost kalibrace, 
V-NET AL 7000 - jako AL 2500, přesnost  +/- 10 %, počítadlo provedených měření
- možnost kalibrace, autonabíječka, 

 

 

cena 999,- Kč
 

cena 999,- Kč

cena 1799,- Kč

cena 2499,- Kč

Fotoaparát Olympus VG-150
- CCD snímač, 2,7“/6,9 cm LCD s 231 000 body, rozsah optického zoomu 27–108 mm
- dárek: originální pouzdro, 2GB SD karta, ochranná fólie na displej

Fotoaparát Olympus TG-320
- odolné provedení, natáčí 720p HD video, HDMI, 6.9cm/ 2.7" LCD 230,000 bodů
- dárek: 8GB SD Karta, neoprenové pouzdro, šnorchl, brýle na potápění, plovák

Meteostanice 
Hyundai WS 1855
- čas řízený rádiovým signálem
- přenos dat ze senzoru, bezdrátový 
  příjem venkovní teploty z 1 čidla
- předpověď počasí, historie tlaku
- vlhkost vzduchu vnitřní, 
  vnitřní a venkovní teplota
- kalendář, montáž na zeď
- PHE 1 Kč, cena vč. PHE 700 Kč

Meteostanice Hyundai WSC 2909
- Comfort index - ukazatel optimálního prostředí, čas řízený rádiovým signálem
- možnost bezdrátového příjmu venkovní teploty až ze tří čidel, vnitřní/venkovní teplota
- vnitřní vlhkost, předpověď počasí, fáze Měsíce, PHE 1 Kč, cena vč. PHE 1000 Kč

Fotorámeček
Hyundai LF 660D
- 15 cm (6"), digitální panel 800 x 480 pxl (16:9), vstup USB/SD/MMC
- podpora formátů JPG, PHE 10 Kč, cena vč. PHE 809 Kč

Hyundai LF 480D/490D - jako LF 660, úhlopříčka - 20 cm (8"), digitální 
  panel 800 x 600 pxl (4:3), vstup USB/SD/SDHC/MMC, podpora formátů JPG,
  MP3, AVI, DivX, XviD, kalendář, hodiny, budík, dálkové ovládání, bílé nebo 
  černé provedení cena vč. PHE 1509 Kčcena 1499,-, 



LEDNOVÉ SLEVY 
V HODNOTĚ 

MILIONŮ KORUN

Notebook HP Pavilion dv6-6b10ec
- výkonný procesor AMD A4-3310MX, 15,6", externí grafika AMD 
  HD 6490 512MB, DVD±R/RW, bluetooth, webkamera, čtečka karet
- HDMI, Wi-Fi, luxusní bílé provedení, OS Win7 HP
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 13007 Kč

obj. kód: HPPQH612EA

Notebook HP Pavilion dv6-6b20ec
- výkonný procesor AMD A4-3310MX, 15,6", externí herní grafika 
  AMD HD 6750M 1GB, DVD±R/RW, bluetooth, webkamera, čtečka 
  karet, HDMI, WI-Fi, USB 3.0, čtečka prstů, luxusní černé provedení
- OS Win7 HP, PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 13507 Kč

Notebook Acer Aspire V3-571G
- výkonný herní procesor Intel i5-3210M Ivy Bridge, 15,6"
- externí herní grafika nVidia GT 630M 2GB, DVD±R/RW
- bluetooth, webkamera, Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, stříbrné 
  provedení, OS Win7 HP, PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 16007 Kč

obj. kód: ACENXRZLEC003

Stereo repro 
v hodnotě 
390,- 

Značkova brašna 
Dicota v hodnotě 
990,- Kč

DIRT 3 
v hodnotě 890,- Kč

Externí DVBT tuner
v hodnotě 990,- 

Antivir 
Norton Internet 
Security 2012 
v hodnotě 1590,- 

Značková
bezdrátová
myš v hodnotě
690,-

obj. kód: ACELXRR902115

WiFi router Tenda 
v hodnotě 890,-

Notebook Acer Aspire 5349

 2jádrový procesor Intel B815, 15,6“, Intel HD 3000, DVD±R/RW, webkamera
- WI-Fi, čtečka karet, OS Win 7 HP, PHE 37 Kč, celkem vč. PHE 11541 Kč

- kompletní speciální nabídka IT balíčku pro váš domov či kancelář, kdy získáváte vše, co potřebujete na běžné hraní her, 
  administrativní práci či práci na internetu, 

Notebook Sony VAIO E1511B1EW
- procesor Intel Pentium B970, 15,5", externí grafika AMD HD 
  7650M 1GB, DVD±R/RW, bluetooth, webkamera, čtečka karet
- HDMI, OS Win7 HP, PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 13007 Kč

Notebook Toshiba Satellite C660-2QV
- procesor Intel B815, 15,6", RAM 4GB, HDD 500GB, Intel HD 3000
- DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera, čtečka karet, Win7 HP
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 10007 Kč

Notebook PackardBell EasyNote TE11HC-320
- procesor Intel B820, 15,6", grafika Intel HD, DVD±R/RW, webkamera
- čtečka karet, Wi-Fi, HDMI, černo-stříbrné provedení, OS Win7 HP
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 9007 Kč

EasyNote TE11HC-500
- jako TE11HC-320, RAM 4GB, HDD 500GB, 
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 10007 Kč

EasyNote TE11HC-B970
- jako TE11HC-320, procesor Intel B970, RAM 4GB, HDD 500GB

 PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 11007 Kč

- dárek: Antivirový program Norton IS 2012 v hodnotě 1590 Kč 

cena 9990 Kč

- dárek: Antivirový program Norton IS 2012 v hodnotě 1590 Kč

- cena 10990 Kč,
- dárek: Antivirový program Norton IS 2012 v hodnotě 1590 Kč

Herní počítač HAL3000 DAEMON
- multimediální počítačová sestava pro domácnost i kancelář 
- díky 4jádrovému procesoru AMD FX 4100 (3,6GHz), velké 
  operační paměti 8GB, 2TB pevnému disku a výkonné herní 
  grafické kartě dostanete sestavu, která splní všechny vaše 
  požadavky, PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 15007 Kč
- možnost zakoupení 19" monitoru za 1999 Kč nebo 22" 
  za 2499 Kč

Notebook Toshiba Satellite C660-28V
- výkonný procesor Intel Core i3-370M, 15,6“, ext. grafika ATI HD 
  5470 1GB, webkamera, Wi-Fi, čtečka karet, OS
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 11007 Kč

Notebook Toshiba Satellite L750D-15E A6-3400M
- jako C660-28V, 4jádrový procesor A6-3400, 6GB RAM
- ATI HD 6540 1GB, bluetooth, stříbrný, 
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 12507 Kč

cena 12490 Kč

obj. kód: TOSPSC1LE06U00HCZ

obj. kód: TOSPSK36E02200DCZ  

Notebook Asus 1015BX
- procesor AMDC50, 10,1", grafika AMD HD 6250M, bluetooth
- webkamera, čtečka karet, OS Win7 Start
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 6307 Kč

obj. kód: ASU1015BXBLK165S

Notebook Asus X54C-SX035V
- Procesor Intel B815, 15,6", grafika Intel HD 3000, DVD±R/RW
- Wi-Fi, webkamera, čtečka karet, HDMI, OS Win7 HP, PHE 17 Kč
- celkem vč. PHE 8507 Kč

obj. kód: ASUX54CSX035V

Full HD LED monitor Acer G226HQ
- úhlopříčka 21,3", FULL HD 1920 x 1080, odezva 5ms
- kontrast 100000000:1, PHE 48 Kč, celkem vč. PHE 2738 Kč

Acer P226HQ - jako G226HQ, 21,5", kontrast 5000:1
celkem vč. PHE 2538 Kč - cena 2490 Kč,

obj. kód: ACEUMWG6EEB03  

obj. kód: ACEETWP6HE038  

Flash disk 
Transcend
4 GB    = 149 Kč
8 GB    = 199 Kč   
16 GB  = 299 Kč 
32 GB  = 699 Kč

Micro SDHC 
+ adaptér 
Transcend
4 GB    = 149 Kč
8 GB    = 199 Kč
16 GB  = 299 Kč
32 GB  = 699 Kč

obj. kód: ACENXM2FEC001 
obj. kód: TOSPSC1LE06U00HCZ

obj. kód: HPPQH614EA  

Tiskárna multifunkční Canon Pixma MP280
- tiskárna, kopírka, scanner, formát A4,  tisk CB 7str./min, barevných 
  5str./min,  rozlišení 4800 x 1200, USB PHE 14 Kč
- celkem vč. PHE 913 Kč

Canon Pixma MG5150
- jako MP280, CB 10str./min, barevný 6str./min, rozlišení 9600 x 2400
- oboustranný tisk, LCD displej, USB

 celkem vč. PHE 1713 Kč- cena 1699 Kč,

obj. kód: ACEUMWG6EEB03  

obj. kód: CAN4501B006 

obj. kód: PCBNXC1FES006 

obj. kód: PCBNXC1FES007 

obj. kód: PCBNXC1FES005 

Packard Bell ze skupiny Acer Vám přináší cenově dostupné 
notebooky, které jsou vhodné pro práci, školu i zábavu. 
Nabízíme Vám tři modely, ze kterých si můžete vybrat model, 
který Vám bude nejvíce vyhovovat.

Notebook Acer Aspire 5750ZG
- procesor Intel B96, 15,6", externí herní, grafika nVidia GT630 1GB
- DVD±R/RW, webkamera, WI-Fi, HDMI, čtečka karet, OS Win7 HP
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 13007 Kč
- dárek: Antivirový program Norton IS 2012 v hodnotě 1590 Kč

Notebook Acer Aspire 5253
- procesor AMD E350, 15,6", externí grafika AMD HD 6470 512
- DVD±R/RW, Wi-Fi, webkamera, čtečka karet, OS Win7 HP
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 10007 Kč
- dárek: antivirový SW Norton IS 2012  v hodnotě 1590 Kč 

obj. kód: ACELXRWX02001 obj. kód: ACENXRDREC003

Jaké jsou výhody počítače vybaveného 
© ™

procesorem Intel  Core i5  

©Procesory 3. generace Intel  Core i3 i5 a i7 Ivy Bridge jsou 
skvělým základem pro počítač s inteligentním výkonem. 

©Nabízejí veškeré dostupné vizuální prvky jako je Intel  HD 
© ©Graphics. Intel  Quick Sync Video, Intel  Clear Video a další. 

©Navíc procesor Intel  Core i5 má schopnost automaticky zvýšit 
svou rychlost dle vašich potřeb a dokončit tak všechny úlohy

©v kratším čase díky technologii Intel  Turbo Boost 2.0. Díky ní 
může procesor pracovat v maximálním zatížení kratší dobu a tak 
prodloužit výdrž na baterii.

Návrat zpět do školních lavic 

Vybrali jsme pro Vás 4 notebooky, které splní 
všechny Vaše požadavky na využití ve škole nebo 
v domácnosti. Vyberte si lehký přenosný notebook 
Asus s 10“ displejem a výdrží baterie do školy 
či výkonný 15,6“ notebook Acer s výkonným 
procesorem s 8GB operační pamětí pro veškeré 
využití.
 
Více informací na www.proton.cz



AntiCalc SystémPára plné intenzity

Žehlící plocha Eloxal

MOKRÉ
VYSÁVÁNÍ

SUCHÉ
VYSÁVÁNÍ

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ

VYSÁVÁNÍ 
PODLAH

Vysavač pro koberce 
a podlahy Zelmer 4012 HQ
- příkon max. 2100 W, výkon 450 W, 7-stupňová filtrace
- HEPA filtr, akční rádius 9 m, hubice Floor care
- teleskopické kovové trubky, vyztužená hadice flexi, 
  přípojka pro el. turbokartáč, PHE 12 Kč, celkem vč. PHE 3 011 Kč 

Sáčkový vysavač 
Zanussi 2305
- 1600 W, regulace výkonu
- kovové trubice, omyvatelný 
  mikrofiltr, indikátor plnosti 
  sáčku, hubice na čalounění
- štěrbinová hubice
- PHE 12 Kč, celkem vč. 
  PHE 1 011 Kč 

 

Vysavač Electrolux
s integrovaným 
příslušenstvím 
ZCE 2400 DB
- příkon max. 2400W
- kovová teleskopická trubice
- hubice Vario 600, akční 
  rádius 10 m, PHE 12 Kč 
- celkem vč. PHE 2 211 Kč 

Víceúčelový vysavač Eta 2404
- univerzální vysavač 3 v 1, výkonný motor, 4 násobný filtr. 
  systém, suché a mokré vysávání, čištění koberců, čal. nábytku
- vysávání tekutin, nádoba na roztok 3 l s filtrem a bezp. 
  plovákem, nádoba na vodu 12 l, dvoustěnný filtr
- PHE 12 Kč, celkem vč. PHE 4 011 Kč 
- dárek: stolní fotbálek, turbokartáč

Bezsáčkový stojatý 
vysavač Gallet ASP 
9560 Marseille
- max. příkon 1600 W
- rotační kartáč s nastav. 
  výškou, sklopná rukojeť
- štěrbinová hubice, kartáčová 
  hubice, vstupní a výstupní fitr
- PHE 12 Kč, celkem vč. 
  PHE 2 011 Kč 

Žehlička pro kvalitní žehlení 
Philips GC 2906
- extra parní ráz 90g/min., žehlicí plocha SteamGlide
- příkon 2000 W, stálý výstup páry 0 - 30 g/min.
- PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 1 002 Kč 

žehlička Philips GC 3721/02
- extra parní ráz 130g/min., žehlicí plocha SteamGlide
- příkon 2400 W, variabilní pára 40 g/min., svislé napařování
- PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 1 302 Kč, dárek: žehlící prkno

Energeticky úsporná 

Odšťavňovač 
Philips HR1823/70
- příkon 220 W, 1 rychlost
- nádoba na šťávu 400 ml
- velká plnicí trubice + pěchovač
- zásobník na dřeň 0,5 l
- PHE 3 Kč, celkem vč. 
  PHE 1 102 Kč 

Vysavač Philips FC8451/01
- příkon 1900 W, výkon 320 W, el. regulace výkonu
- sáčky S-bag, akční rádius 5 m, teleskopické trubice
- PHE 12 Kč, celkem vč. PHE 1 811 Kč 

Pro dokonale 
hladkou tvář 
Philips PT 735
- Li-ion akumulátor 
  s kapacitou až 14 
  dní holení, 8 hodin
  dobíjení, protiskluzová 
  úprava, LED indikace
- plně omyvatelný
- systém Dual Precision 
  pro dokonalé holení 
  kratšího strniště
- PHE 3 Kč 
- celkem 
  vč. PHE 
  1 802 Kč 

Tichý holící strojek 
Philips HQ 6920
- systém Super Lift & Cut
- tichý chod/bez vibrací
- napájení: aku/síť
- 8 hodin nabíjení =10 dní 
  holení, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 1 002 Kč 

Zastřihovač 
vlasů Philips 
QC 5115
- nastavení délky 
 (10 stupňů až do 21 mm)
- napájení: síť, PHE 3 Kč 
- celkem vč. PHE 502 Kč 

Kontaktní gril Philips HD 4467 
- pro přípravu různých druhů grilovaného masa, ryb, zeleniny,
  sendvičů apod., nerezový design, grilovací desky s možností 
  naklopení nebo uvedení do vodorovné polohy, všechny 
  odnímatelné díly lze mýt v myčce, nastavitelný termostat
- příkon 2000 W, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 1 902 Kč 

nejprodávanější 
zastřihovač na trhu
nejprodávanější 

zastřihovač na trhu

Hypoalergenní 
epilátor 
Philips HP6519
- hypoalergenní kotoučky 
  s ionty stříbra zaručují 
  maximální hygienu 
  pokožky, peelingový 
  kartáček pro zářivější pleť
- omyvatelná epilační hlava
- krytka pro citlivé oblasti
- PHE 3 Kč
- celkem vč.
  PHE 1 402 Kč
- dárek: fén

Žehlička na vlasy Gallet LIS 350
- destičky s turmalinovým povrchem, regulace teploty
  pro různé druhy vlasů, PHE 3 Kč, 
- dárek: balzám na vlasy LOREAL
 
 

celkem vč. PHE 502 Kč 

Skleněná osobní váha Gallet PEP 987
- měřící rozsah 150 kg, 8 mm tvrzené bezpečnostní 
  sklo, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč

Gallet PEP 801 - paměť pro 10 osob, měřící rozsah 
  180 kg, cena 499 Kč, celkem vč. PHE 502 Kč

 

 

Stojanový
elektrický gril
Hyundai GR 005
- velký pochromovaný grilovací
  rošt o rozměru 36,5 x 24,5 cm 
- 3 nastavitelné polohy výšky
  roštu, vhodné k použití
  v domácnosti i pro venkovní párty
- příkon 2000 W, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 802 Kč 

Raclette gril Hyundai GR 114
- raclette gril pro grilování a pečení, kombinace raclette 
  a kamenného grilu, grilovací odnimatelná plotna 
  s nepřilnavým povrchem, 8 pánviček, plynule 
  regulovatelný termostat, příkon 1200 W, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 1 002 Kč 

Šicí stroj AEG NM 220 
- 15 druhů stehů, 20 šicích programů, 4-krokové šití 
  knoflíkových dírek, možnost šití dvojjehlou, nastavitelná 
  délka stehu, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 2 602 Kč
- dárek: šicí box
 

10 let bezplatný 
SERVIS

10 let bezplatný 
SERVIS

Zavařovací hrnec 
Rommelsbacher 
KA 1801 
- plně automatický, objem 29 l 
  (14 sklenic po 1 l), příkon 
  1800 W, použitelný též jako 
  automat na svařené víno
- vypouštěcí ventil
- regulace teploty
- PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 2 702 Kč

KA 1804 - jako KA 1801 
- časovač, automat. vypnutí
- cena 3 799 Kč, celkem vč. 
  PHE 3 802 Kč

turbokartáč 
v hodnotě 990 Kč

5-ti letá
záruka

stolní fotbálek
v hodnotě 590 Kč

analýza tělesného tuku, 
tekutin a svalové hmoty
analýza tělesného tuku, 
tekutin a svalové hmoty

Žehlička Braun TexStyle SI 6261
- parní ráz 95 g/min., plynulá regulace, napařování 0 - 30 g/min.
- příkon 2000 W, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 1 302 Kč 

 
 

Extra tichý, ekonomický
vysavač Hyundai VC 926
- el. regulace výkonu 
- příkon max. 1200 W
- akční rádius 6 m
- podlahová, kartáčková 
  a štěrbinová hubice
- hlučnost 72 db
- teleskop. kovová trubice
- HEPA filtr, PHE 12 Kč
- celkem vč. PHE 1 811 Kč 

1200 W ECO energy 
  motoru = 2000 W
  bežných vysavačů
  (tzn. o 40% nižší 
  spotř. el. energie)

kvalitní provedení 
za skvělou cenu
kvalitní provedení 
za skvělou cenu

Žehlička Hyundai SI 302 G/Y
- parní ráz 85 g/min., svislé napařování, nerez žehlící plocha
- 2 barvy, příkon 1800 W, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč 

Hyundai SI 236 - jako SI 302, keramická žehlicí plocha
- příkon 2000 W, cena 599 Kč, celkem vč. PHE 602 Kč   



Mlýnek na maso

Průběhový krouhač

Krájení, strouhání, krouhání

Š lehání + hnětení

Univerzální 
kuchyňský robot 
Bosch MUM 4406 
- 
- 
PHE 12 Kč, celkem vč. PHE 3 511 Kč
dárek: karton piva

Fritéza Tefal pro zdravé 
a chutné fritování 
FZ 700038 ActiFry
- hlavní produkt konceptu „Zdravě a chutně” 
- příkon 1500 W, nádoba z nepřilnavého 
  povrchu, digitální displej s časovačem
- pouze 3 % tuku v 1 kg hranolek
- možnost mytí v myčce, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 4 002 Kč
- 

FZ 700236 - stejné jako FZ 700038
- barva černá, 

dárek: karton piva

dárek: karton piva

Ponorný mixér s nástavcem 
na mačkání brambor 
a pyré Kenwood HB 724
- výkon 700W, variabilní 
  rychlost + turbo, nástavec 
  na mixování v hrnci 
  „Bigfoot design“
- PHE 3 Kč, celkem 
  vč. PHE 1 602 Kč

Multifunkční 
ponorný mixér 
3 v 1 Gallet MIX 326
- výkonný a nehlučný DC motor
- příkon 800 W, pulzní spínač
- pracovní nádoba 0,5 l s ostrým 
  nerezovým nožem, PHE 3 Kč

Gallet MIX 526
- tyčový mixér 5 v 1, cena 1 499 Kč

Gallet MIX 126
- nerez, ponorný 
  mixér, cena 699 
- 

- celkem vč. PHE 1 002 Kč

- celkem vč. PHE 1 502 

celkem vč. PHE 
  702 Kč 

Ponorný mixér 
3 v 1                     
MIH 131 SS
- 3 v 1, 
- regulace rychlosti, DC motor 
  s okamžitým zrychlením, nádoba 
  0,6 l, 400 W, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 802 Kč

seká, šlehá, mixuje

Ruční šlehač 
                     
MIB 133 SS
- ruční šlehač 3 v 1
- ponorný mixér
- 2 šlehací 
  a 2 hnětací metly 
  z nerez oceli
- 5 rychlostních 
  stupňů, turbo 
  stupeň, příkon 
  250 W, PHE 3 Kč
- celkem vč. 
  PHE 802 Kč

Nejlevnější na trhu!

Fén ETA 7311 90010 Colorino
- 3 teploty, 2 rychlosti, difuzér, studený vzduch
- 2000 W, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč
ETA 3312 90000 Colorino
- jako ETA 731190010, 1800 W, cena 399 Kč
- celkem vč. PHE 402 Kč

Kuchyňská váha s mísou Gallet BAC 360
- 5 kg, LCD displej, funkce dovažování (TARA)
- barva: zlatá, stříbrná, bílá, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 402 Kč

Sendvičovač 
Gallet CRO 668 
- 2 sendviče (4 trojúhelníky), ochrana proti přehřátí
- příkon 750 W, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč
Topinkovač Hyundai TO 228
- 2 plátkový, nastavitelný stupeň opekání, automatické 
  vypínání, příkon 750 W, cena 349 Kč, celkem vč. PHE 352 Kč 

Elektrický vařič 
Hyundai EP 300 W
- 2 plotny, příkon 2500 W, plynule regulovatelný 
  termostat, světelné kontrolky, barva bílá, cena 699 Kč
- PHE 12 Kč, celkem vč. PHE 711 Kč
- provedení chrom, cena 799 Kč, celkem vč. PHE 811 Kč

Hyundai EP 100 W - jednoplotnový vařič, barva bílá, cena 399 Kč
- celkem vč. PHE 411 Kč

Odšťavňovač a citrusovač
                    JUI 151 SS 
Metalic line 2 v 1
- výkonný motor 900 W, odšťavňovač 
  a citrusovač, 2 rychlosti, velký plnící 
  otvor, nerezové mikrosítko, 2 kužely 
  pro velké 
  i malé citrusy
- PHE 3 Kč
- celkem vč. 
  PHE 1 602

Ruční šlehač s mísou
Hyundai HMB 205 W
- odnímatelné víko s otevíratelným 
  plnícím otvorem, 5 rychlostních 
  stupňů, turbo stupeň, mísa 
  o objemu 3 l, pohon pro otáčení 
  mísy, příkon 300 W, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 702 Kč

Sušička ovoce a hub Gallet DES 118
- suší ovoce, zeleninu, bylinky, maso a jiné
- ventilátor vzduchu, 2 teploty / rychlosti 
  sušení, 5 ukládacích úrovní (možno 
  rozšířit až do 10 ks plat), příkon 250 W
- PHE 3 Kč, 
Gallet DES 117 
- jako DES 118
- plata a víko z průhled.
  plastu, příkon 500 W
- cena 999 Kč
- 

celkem vč. PHE 802 Kč

celkem vč. 
  PHE 1 002 Kč

Pečící trouba - mini Hyundai MK 320
- objem 39 l, plynulé nastavení teploty
- příkon 1400 W, rychlý start, časovač 90 min.
- příslušenství: dva pečící plechy, jeden rošt, PHE 12 Kč
- celkem vč. PHE 1 811 Kč

Mikrovlnná trouba Gallet FMOM 179W
- kapacita trouby 17 l, 5 stupňů výkonu, mikrovlnný výkon
  700 W, manuální ovládání, PHE 12 Kč, celkem vč. PHE 1 211 Kč
Gallet FMOE 717 W - el. ovládání, cena 1399 Kč
- celkem vč. PHE 1 411 Kč

Gallet FMOEG 6217 W - gril 1000 W, cena 1499 Kč
- celkem vč. PHE 1 511 Kč

Horkovzdušná mikrovlnná 
trouba 3 v 1 Hyudai MWEGH 281S
- kapacita trouby 28 l, 10 stupňů výkonu, mikrovlnný výkon 900 W
- výkon grilu 1100 W, výkon horkého vzduchu 2500 W, el. ovládání
- funkce rozmrazování, 8 nastav. auto. menu, PHE 12 Kč
- celkem vč. PHE 3 211 Kč
 

Pánev víceúčelová ETA 0161 90000
- čtvercová pánev o rozměrech 28 x 28 cm vhodná pro pečení,
  smažení, dušení, zapékání a vaření, kvalitní nepřilnavý povrch
- možnost přípravy i bez použití tuků, objem 3 litry
- PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 1 002 Kč

mikrovlnný ohřev -
horkovzdušný ohřev -

gril -

mikrovlnný ohřev -
horkovzdušný ohřev -

gril -

Ruční šlehač ETA 1088 90000
- lehký a snadno ovladatelný, silný příkon: 400 W
- nerezový tyčový mixér, šlehací metly, tak i hnětací háky 
  jsou v robustním provedení, pracovní plastová nádoba 
  a unikátní držák, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 1 002 Kč
 

Nejprodávanější
konvice Tefal BI 6625
- příkon 2200 W, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 1 002 Kč

Konvice 
Gallet BOU 746, 738
- příkon 2000 W, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 602 Kč

Konvice Hyundai VK 181
- příkon 1500 W, 1,2 l, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 502 Kč

Konvice Hyundai VK 536  
- objem 1,7 l, příkon 2000 W, 3 barvy
- PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč

Konvice Hyundai VK 739
- příkon 1600 W, 1,2 l, 4 barvy, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 302 Kč

Cestovní konvice
ETA 718890000
- objem 0,5 l, příkon 1000 W, PHE 3 Kč
- celkem vč. PHE 402 Kč



Proton - 15 let historie na více než 
600 prodejních místech po celé ČR

www.proton.cz

NEJLEVNĚJŠÍ NEREZ CHLADNIČKA 
NA TRHU
Chladnička Electrolux ERB 29233 X
- objem chladničky 208 l, objem mrazničky 61 l 
- skleněné police, spotř. el. energie 0,671 kWh/24 h
- rozměry (V x Š  x H) 154 x 59,5 x 63,2 cm
- PHE 217,- Kč, celkem vč. PHE 7 207 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
CHLADNIČKA V ČR
Chladnička Electrolux
ERB 29233 W
- 
- objem mrazničky 61 l 
- skleněné police
- spotř. el. energie
  0,671 kWh/24 h
- rozměry (V x Š  x H)
  154 x 59,5 x 63,2 cm
- PHE 217,- Kč
- barva bílá
- celkem vč. PHE 6 707 Kč

objem chladničky 208 l

CHLADNIČKA 
S VELKÝM 
OBJEMEM 
I PRO VELKÉ 
RODINY

 cena 8990 Kč

Chladnička
Electrolux
ERB 40233W
- objem chladničky 285 l
- mrazničky 92 l
- spotřeba el. energie 
  0,81 kWh
- rozměry (V x Š  x H)
  201 x 59,5 x 63,2 cm
- PHE 217 Kč
- celkem vč. PHE 
  8 207 Kč

ERB 40233X
- provedení nerez
-
- celkem vč. PHE 
  9 207 Kč

Nízkoteplotní zásuvka
Teplota v této zásuvce je o 15 % nižší než okolní teplota
v chladničce. Zásuvka tedy slouží pro dlouhodobé skladování
nebo uchování co nejdelší čerstvosti, například masa nebo ryb.

CHLADNIČKA 
DO MENŠÍCH 
BYTŮ  NEBO 
NA CHALUPY

- cena 4999 Kč

Chladnička

RCC 0140 GW8 
- 2 šuplíky, spotřeba el. 
  energie 0,53 kWh/24 h
- (V x Š  x H)
  139,8 x 45,1 x 54,2 cm
- PHE 217 Kč
- celkem vč. PHE 
  5 216 Kč

RCC 0141 GW8
- 3 šuplíky, (V x Š  x H)
  141 x 45,1 x 55 cm

- celkem vč. PHE 
  5 216 Kč

ENERGETICKY 
VELMI ÚSPORNÁ  
CHLADNIČKA

cena 9990 Kč

Chladnička
Gorenje
RK 61820
- 
- objem mrazničky 92 l 
- skleněné police
- spotřeba el. 
  energie 0,60 kWh/24 h
- (V x Š  x H)
  180 x 60 x 64 cm
- PHE 217 Kč
- celkem vč. PHE 
  8 207 Kč

RK 6182 AX
- provedení nerez
- 
- celkem vč. PHE 10 207 Kč

objem chladničky 230 l


	STR01.pdf
	STR02
	STR03
	STR04
	str05
	STR06
	STR07
	STR08
	STR09
	STR10
	STR11
	STR12

